et dossier de diagnostic technique dressé par la société EURODIMO tous deux en date du 
9 octobre 2018: entrée, salle de bains, WC, salon, séjour, cuisine, deux chambres, 
penderie. Et les 774/100.000èmes de la propriété du sol et des PCG et les 165/10.000èmes 
des PCP du bâtiment 15.
LOT NUMERO CENT QUARANTE QUATRE (144) :  
UNE CAVE n°30 au deuxième sous-sol du bâtiment 15 ; Et les 4/100.000èmes de 
la propriété du sol et des PCG et les 10/10.000èmes des PCP du bâtiment 15.

Sur les lieux pour visiter, le :  Vendredi 26 avril 2019 à 9h